RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 145/2022

PREGÃO PRESENCIAL
Nº: 66/2022

EXTRATO CONTRATUAL Nº 79/2022

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: NEARA TRANSPORTE E TURISMO EIRELI
CNPJ: 04.732.399/0001-56

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR AOS ALUNOS QUE FREQUENTAM AS
ESCOLAS DO MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

VALOR: R$ 751.560,00 (Setecentos e cinquenta e um mil quinhentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 03/10/2022                         TÉRMINO: 03/10/2023.

Cordilheira Alta/SC 03 de outubro de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal